
Id: DGPEW-VWLXB-SSNOK-EMCIW-UBCQL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 1160/XLIV/2010
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie o zmianie uchwały Nr 317/XIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 18 
grudnia 2003 r. w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w Lublinie oraz określenia stawek tych 
opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art.13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 317/XIII/2003 Rady Miasta Lublin z dnia 18 grudnia 2003 r. 
w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w Lublinie oraz określenia stawek tych opłat (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2004 r. Nr 8, poz. 254, z 2006 r. Nr 119, poz. 2007, z 2007 r. Nr 1, poz. 
29 i z 2010 r. Nr 32, poz. 709) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ust. 1 dodaje się na końcu zdania słowa: "lub parkomatach" 
2. skreśla się § 4. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk


